
 

 

UCHWAŁA NR XXI/299/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012  

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz.U. 

z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 176.909,03 zł w działach:  

600- Transport i łączność – 100.000,00 zł,  

801- Oświata i wychowanie – 67.239,00 zł,  

852- Pomoc społeczna – 767,00 zł,  

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 0,03 zł,  

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 8.903,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 0,03 zł w dziale: 853- Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej – 0,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 180.300,03 zł w działach:  

600- Transport i łączność – 100.000,00 zł,  

754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3.391,00 zł,  

801- Oświata i wychowanie - 67.239,00 zł,  

852- Pomoc społeczna – 767,00 zł,  

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 0,03 zł,  

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 8.903,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 0,03 zł w dziale: 853 - Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej – 0,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4649



6. Zwiększa się określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Wieliczka na 2012 rok o kwotę 
3.391,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

7. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 3.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

8. Zmniejsza się rezerwy celowe jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

9. Dokonuje się zmian w środkach do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy Wieliczka na rok 2012, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

10. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Wieliczka w roku 

2012, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 20 grudnia 2011 r. zmienianej Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 12/2012 z dnia 

20 stycznia 2012 r. , Nr 15/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r., Nr 21/2012 z dnia 3 lutego 2012 r., Nr 27/2012 

z dnia 14 lutego 2012 r., Nr 38/2012 z dnia 29 lutego 2012 r., Nr 45/2012 z dnia 7 marca 2012 r., Nr 52/2012 

z dnia 19 marca 2012 r., Uchwałą Nr XVII/247/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 marca 2012 r., 

Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 60/2012 z dnia 30 marca 2012 r., Nr 66/2012 z dnia 

11 kwietnia 2012 r., Nr 73/2012 z dnia 20 kwietnia 2012 r., Nr 77/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r., Nr 81/2012 

z dnia 10 maja 2012 r., Nr 84/2012 z dnia 16 maja 2012 r., Uchwałą Nr XVIII/265/2012 Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 29 maja 2012 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 90/2012 z dnia  

30 maja 2012 r., Uchwałą Nr XIX/284/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 19 czerwca 2012 r., 

Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 98/2012 z dnia 20 czerwca 2012 r., Nr 101/2012 

z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr 105/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr 111/2012 z dnia 9 lipca 2012 r., Uchwałą 
Nr XX/291/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 26 lipca 2012 r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka Nr 137/2012 z dnia 27 lipca 2012 r., Nr 141/2012 z dnia 31 lipca 2012 r., Nr 146/2012 

z dnia 7 sierpnia 2012 r., Nr 149/2012 z dnia 14 sierpnia 2012 r., Nr 152/2012 z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały:  

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3) W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4) W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

5) W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

6) W załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4649



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/299/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 14 września 2012 r. 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  

Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2012 
wprowadza się zmiany:  

  

Dział  Nazwa- Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  

600  Transport i łączność  100 000,00   

 w tym dochody bieżące:    

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) (§2030)  

100 000,00   

    

801  Oświata i wychowanie  67 239,00   

 w tym dochody bieżące:    

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

10 344,00   

    

 - wpływy z usług (§ 0830)  46 895,00   

    

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  10 000,00   

    

852  Pomoc społeczna  767,00   

 w tym dochody bieżące:    

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  767,00   

    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,03  0,03  

 w tym dochody bieżące:    

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)  

 0,03  

    

 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2009)  

0,03   

    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8 903,00   

 w tym dochody bieżące:    

 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  511,00   

    

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  8 392,00   

    

 Razem:  176 909,03  0,03  

 w tym:    

 a) dochody bieżące  176 909,03  0,03  

 w tym:    

 ze środków z udziałem Unii Europejskiej  0,03  0,03  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4649



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/299/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 14 września 2012 r. 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  

Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2012 
wprowadza się zmiany:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  

600   Transport i łączność  194 587,00  94 587,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie    

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe    

  Zadanie pn:    

  -Budowa zatok przystankowych na drodze wojewódzkiej Nr 966 (ulica Gdowska) 

w rejonie skrzyżowania z ulicami Polną i Pułaskiego w Wieliczce  

  

  Otrzymuje brzmienie:    

  -Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 966 polegająca na budowie zatoki autobusowej 

(prawostronnej) w ciągu drogi wojewódzkiej 966 ( ul. Gdowska), na odcinku 010 

drogi nr 966 od km 0+591,66 do km 0+626,49 oraz przebudowie sieci 

teletechnicznej na odcinku 010 drogi 966 od km 0+587,85 do km 0+642,40 

w miejscowości Wieliczka  

  

     

 60016  Drogi publiczne gminne  94 587,00  94 587,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  32 298,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  32 298,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  32 298,00   

     

  b) wydatki majątkowe  62 289,00  94 587,00  

  - Przebudowa drogi Nr 560949K- Mała Wieś   62 289,00  

     

  - Przebudowa drogi Nr 155,160 Grabówki, nr 560803K – ul. Podgórska  62 289,00   

     

  - Przebudowa drogi Nr 561007K, 561008K - Golkowice   32 298,00  

     

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  100 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  100 000,00   

     

700   Gospodarka mieszkaniowa   11 617,00  

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   6 813,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   6 813,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 813,00  

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   6 813,00  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4649



 70095  Pozostała działalność   4 804,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   4 804,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 804,00  

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   4 804,00  

     

750   Administracja publiczna  2 000,00  60 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   60 000,00  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   60 000,00  

  - Modernizacja budynków UMiG Wieliczka   60 000,00  

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  2 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 000,00   

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  272 397,00  70 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  272 397,00  70 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  3 417,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 417,00   

     

  b) wydatki majątkowe  268 980,00  70 000,00  

  - Modernizacja budynku OSP w Gorzkowie   70 000,00  

     

  - Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego 

ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Czarnochowice  

268 980,00   

     

758   Różne rozliczenia   10 526,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   10 526,00  

  w tym:    

  – rezerwy celowe   10 526,00  

     

801   Oświata i wychowanie  68 639,00  3 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  21 744,00  3 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  20 344,00  3 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 344,00  3 000,00  

  w tym:    

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 000,00  

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  20 344,00   

     

  b) wydatki majątkowe  1 400,00   

     

  - Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Wieliczce  1 400,00   

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  46 895,00   

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4649



  a) wydatki bieżące  46 895,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  46 895,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  46 895,00   

     

852   Pomoc społeczna  767,00   

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

332,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  332,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  332,00   

     

 85295  Pozostała działalność  435,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  435,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  435,00   

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,03  0,03  

 85395  Pozostała działalność  0,03  0,03  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  0,03  0,03  

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy zagranicznej  0,03  0,03  

  w tym:    

  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  0,03  0,03  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,03  0,03  

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  3 000,00   

 85401  Świetlice szkolne  3 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  3 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00   

  w tym:    

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00   

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 020,00  160 000,00  

 90095  Pozostała działalność  11 020,00  160 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  11 020,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 020,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  11 020,00   

     

  b) wydatki majątkowe   160 000,00  

  - Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii - 

wykonanie instalacji solarnej na budynkach użyteczności publicznej  

 160 000,00  

  (program finansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego)  

  

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  79 620,00  11 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  8 392,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  8 392,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4649



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 392,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  8 392,00   

     

 92113  Centra kultury i sztuki  500,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  500,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  500,00   

     

 92116  Biblioteki  60 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  60 000,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  60 000,00   

     

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   2 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   2 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00  

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   2 000,00  

     

 92195  Pozostała działalność  10 728,00  9 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  511,00  9 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  511,00  9 000,00  

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  511,00  9 000,00  

     

  b) wydatki majątkowe  10 217,00   

  -Modernizacja budynku WDK w Czarnochowicach  10 217,00   

     

926   Kultura fizyczna  9 000,00  40 000,00  

 92601  Obiekty sportowe   40 000,00  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   40 000,00  

  -Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Koźmicach 

Wielkich  

 40 000,00  

     

 92695  Pozostała działalność  9 000,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  9 000,00   

     

  - Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Bogucicach  9 000,00   

     

  Razem:  641 030,03  460 730,03  

  w tym:    

  a)wydatki bieżące  289 144,03  25 617,03  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  224 460,00  25 617,00  

  w tym:    

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00  3 000,00  

     

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  221 460,00  22 617,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4649



  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  64 684,00  0,00  

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy zagranicznej  0,03  0,03  

  w tym:    

  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  0,03  0,03  

     

  b)wydatki majątkowe  351 886,00  424 587,00  

  w tym:    

  - realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej  0,00  160 000,00  

     

  - rezerwy budżetu   10 526,00  

     

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce Tadeusz Luraniec 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXI/299/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 14 września 2012 r. 

 

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  

Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wieliczka 
na rok 2012 wprowadza się zmiany:  

  

Lp. Nazwa 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

1.  2.  3.  4.  5  6.  

1.  Dochody ogółem:  198 540 350,68  176 909,03  0,03  198 717 259,68  

2.  Wydatki ogółem:  214 411 271,74  641 030,03  460 730,03  214 591 571,74  

3.  Wynik - Deficyt (1-2)  -15 870 921,06  -464 121,00  460 730,00  -15 874 312,06  

4.  Przychody budżetu  

z tego:  

26 399 646,43  3 391,00  0,00  26 403 037,43  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych  

2 899 494,96  3 391,00  0,00  2 902 885,96  

      

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce Tadeusz Luraniec 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXI/299/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 14 września 2012 r. 

 

W załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  
Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Wykaz rezerw celowych jednostek pomocniczych 

Gminy Wieliczka na rok 2012 wprowadza się zmiany:  
  

Nazwa jednostki  Zmniejszenie  

Sołectwo Byszyce  3 110,00  

Sołectwo Czarnochowice  6 916,00  

Osiedle Zadory  500,00  

Razem:                                                                         10 526,00  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4649



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXI/299/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 14 września 2012 r. 

 

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  

Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 
Gminy Wieliczka na rok 2012 wprowadza się zmiany:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  

  SOŁECTWO BYSZYCE    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 417,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3 417,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  3 417,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 417,00   

     

  SOŁECTWO CZARNOCHOWICE    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10 000,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  10 000,00   

  - Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego 

ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Czarnochowice  

10 000,00   

     

  OSIEDLE BOGUCICE    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  511,00  9 000,00  

 92195  Pozostała działalność  511,00  9 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  511,00  9 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  511,00  9 000,00  

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  511,00  9 000,00  

     

926   Kultura fizyczna  9 000,00   

 92695  Pozostała działalność  9 000,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  9 000,00   

  - Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Bogucicach  9 000,00   

     

  OSIEDLE ZADORY    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  500,00   

 92113  Centra kultury i sztuki  500,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  500,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  500,00   

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4649



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXI/299/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 14 września 2012 r. 

 

W załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  

Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – -Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2012 wprowadza się zmiany:  

  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

Zwiększenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

  272 397,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne    

   dotacje celowe (bieżące) na 
zadania j.s.t. zlecane innym 

podmiotom 

 3 417,00  

      

   dotacje celowe-inwestycyjne 

(na zakupy) 

 268 980,00  

      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 60 500,00   

 92113  Centra kultury i sztuki  500,00   

   dotacje podmiotowe 500,00   

      

 92116  Biblioteki  60 000,00   

   dotacje podmiotowe 60 000,00   

      

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Uzasadnienie  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2012 o kwotę 176.909,03 zł, z czego:  

- dotację celową na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na dofinansowanie w roku 2012 zadania pn: 

„remont drogi 560758K- ulica Czubinów w km 0+000-0+512 zgodnie z promesą Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych nr BUSKŻ-I-5901-3-36/12 z dnia 17 lipca 2012r. w kwocie 100.000,00 zł,  

- wpływy z najmu pomieszczeń (w Szkole Podstawowej w Sierczy 7.355,00 zł, w Szkole Podstawowej 

w Węgrzcach Wielkich 2.989,00 zł ) 10.344,00 zł,  

- wpływy z różnych dochodów (dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wieliczce ) 10.000,00 zł,  

- wpływy z tytułu zwrotów przez świadczeniobiorców nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej 

z lat ubiegłych 767,00 zł,  

- dotacje celową na realizację projektu pn.”Akademia sukcesu -indywidualizacja nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III w Gminie Wieliczka” ze środków krajowych 0,03 zł i zmniejsza się dotację celową ze 

środków unii europejskiej o 0,03 zł na realizację w/w projektu,  

- darowiznę pieniężną na zakup wyposażenia świetlicy środowiskowej w Bogucicach 511,00 zł,  

- środki z Poczdamu na realizację polsko-niemieckiego programu współpracy młodzieży 8.392,00 zł.  

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2012 o kwotę 180.300,03 zł, zmniejsza się wydatki o 0,03 zł 

i przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i zadaniami w kwocie 460.730,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4649



Wydatki bieżące zwiększa się o 283.618,03 zł, zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.617,03 zł i przenosi 

się wydatki bieżące w kwocie 8.610,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Zmiany w wydatkach bieżących szczegółowo zostały przedstawione w układzie zadaniowym. 
  
Wydatki majątkowe zwiększa się o 351.886,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały na zadaniach:  
-przebudowa drogi nr 155, 160 Grabówki, Nr 560803K- ul. Podgórska 62.289,00 zł,  

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego ratowniczo-gaśniczego wraz 

z wyposażeniem dla OSP Czarnochowice 268.980,00 zł,  

- budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Wieliczce 1.400,00 zł (dofinansowanie zadania),  

- modernizacja budynku WDK w Czarnochowicach 10.217,00 zł,  

- budowa ogrodzenia boiska sportowego w Bogucicach 9.000,00 zł.  

 
Wydatki majątkowe zmniejsza się o 424.587,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały na 
zadaniach:  
- przebudowa drogi Nr 561007K, 561008K – Golkowice 32.298,00 zł,  

- przebudowa drogi Nr 560949K- Mała Wieś 62.289,00 zł,  

- modernizacja budynków UMiG Wieliczka 60.000,00 zł,  

- modernizacja budynku OSP w Gorzkowie 70.000,00 zł,  

- poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii - wykonanie instalacji 

solarnej na budynkach użyteczności publicznej 160.000,00 zł,  

- budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Koźmicach Wielkich 40.000,00 zł.  

W związku ze zmianami w wydatkach majątkowych dokonuje się odpowiednio zmian w limitach na 

wieloletnie przedsięwzięcia, które zostały przedstawione w uchwale Rady Miejskiej z dnia 14 września 2012 r. 

dotyczącej zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliczka.  

 

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 

budżetowej Gminy na rok 2012.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4649



Zmiany w wykazie zadań budżetowych wynikające z niniejszej uchwały 
 

Nazwa zadania 
Nr  

zadania 

Wydatki  

zwiększenie 

Wydatki 

zmniejszenie 

Wydział Budżetu i Analiz  

Sprawdzanie pod względem finansowym dotacji udzielonych z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych i udziału własnego. 

Dokonywanie zwrotów niewykorzystanych dotacji celowych oraz pobranych w nadmiernej 

wysokości.  

BiA/06  767,00   

    

Zwrot dotacji celowych z tytułu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej przez 

świadczeniobiorców.  

   

    

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  

Porządkowanie terenów gminnych  GKS/15  11 020,00   

    

Wydział Kultury, Turystyki i Sportu  

Nadzór nad działalnością instytucji kultury, działania w zakresie kultury  KTS/01  60 500,00   

    

Dotacja celowa dla CKiT w Wieliczce 500,00 zł (środki osiedla Zadory) oraz dotacja celowa 

dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wieliczce 60.000,00 zł.  

   

    

Renowacja kapliczek przydrożnych  KTS/02   2 000,00  

    

Działania promocyjne Miasta i Gminy Wieliczka  KTS/05  2 000,00   

    

Realizacja projektów współpracy z zagranicą na podstawie umów o partnerskiej współpracy 

miast  

KTS/06  8 392,00   

    

Samodzielne Stanowisko ds. Zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej  

    

Dotacje celowe dla jednostek OSP z terenu Gminy Wieliczka na zakup sprzętu ochrony 

przeciwpożarowej  

ZZK/08  3 417,00   

    

Dotacja celowa dla OSP Byszyce – środki sołectwa Byszyce.     

    

Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce  

Prowadzenie spraw z zakresu gospodarki lokalami mieszkalnymi i użytkowymi będącymi 

własnością Gminy Wieliczka oraz prywatnymi w administracji  

ZBK/01   4 804,00  

    

Zlecanie i nadzór nad zadaniami w zakresie remontów i usuwania awarii w budynkach 

należących do Sołectw i Osiedli łącznie z wydatkami na eksploatację tych obiektów  

ZBK/04  511,00  9 000,00  

    

Wydatki pośrednie dotyczące funkcjonowania ZBK  POS/ZBK   6 813,00  

    

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce  

    

Zarządzanie, remonty, utrzymanie dróg gminnych, wewnętrznych i infrastruktury drogowej  GZD/01  32 298,00   

    

Remont dróg zniszczonych w czasie powodzi  GZD/08  100 000,00   

    

Remont drogi 560758K- ulica Czubinów w km 0+000-0+512.     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4649



Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 
  

Nr zadania  Nazwa zadania  Wydatki zwiększenie  Wydatki zmniejszenie  

   

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wieliczce    

SPA/01  Nauczanie i wychowanie  10 000,00   

    

Szkoła Podstawowa w Koźmicach Wielkich    

SPK/01  Nauczanie i wychowanie   3 000,00  

SPK/02  Prowadzenie świetlicy  3 000,00   

    

Szkoła Podstawowa w Mietniowie    

SPL/03  Klasy „O”  46 895,00   

    

Szkoła Podstawowa w Sierczy    

SPO/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  7 355,00   

    

Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich    

SPS/01  Nauczanie i wychowanie  1 989,00   

SPS/P1  Utrzymanie administracji  1 000,00   

    

 
Zmiany w Inwestycjach Wieloletnich  

 

Transport i łączność  

  

Nr zadania: GZD/114   

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi nr 155, 160 Grabówki, Nr 560803K – ul. Podgórska.  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 

z odwodnieniem.  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod odwodnienie drogi  

Finansowanie w roku 2012:  147.289,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD  

  

Nr zadania: GZD/123   

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi Nr 561007K, Nr 561008K - Golkowice  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 

z odwodnieniem.  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Wypłata odszkodowań za grunty wydzielone pod poszerzenie drogi.  

Finansowanie w roku 2012:  67.702,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD  

  

Nr zadania: GZD/133   

Nazwa zadania:  Przebudowa drogi Nr 560949K- Mała Wieś.  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie podbudowy, nawierzchni asfaltowej 

oraz odwodnienia.  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Roboty budowlane- wykonanie nawierzchni asfaltowej i odwodnienia.  

Finansowanie w roku 2012:  157.711,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD  

  

Nr zadania: GZD/105   

Nazwa zadania:  Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 966 polegająca na budowie zatoki autobusowej 
(prawostronnej) w ciągu drogi wojewódzkiej 966 (ul. Gdowska), na odcinku 010 drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4649



nr 966 od km 0+591,66 do km 0+626,49 oraz przebudowie sieci teletechnicznej na 
odcinku 010 drogi 966 od km 0+587,85 do km 0+642,40 w miejscowości Wieliczka  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 966 polegająca na budowie zatoki autobusowej 

(prawostronnej) w ciągu drogi wojewódzkiej 966 (ul. Gdowska), na odcinku 010 drogi nr 

966 od km 0+591,66 do km 0+626,49 oraz przebudowie sieci teletechnicznej na odcinku 

010 drogi 966 od km 0+587,85 do km 0+642,40 w miejscowości Wieliczka  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Roboty budowlane.  

Finansowanie w roku 2012:  130.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/GZD  

  

Administracja publiczna  

  

Nr zadania: WI/113   

Nazwa zadania:  Modernizacja budynków UMiG Wieliczka.  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Wykonanie elewacji budynku, adaptacja pomieszczeń na salę obsługi klientów, 

odwodnienie budynku, wymiana schodów frontowych, wykonanie ogrzewania 

i klimatyzacji, modernizacja dachu w budynku przy ul. Powstania Warszawskiego 1.  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Roboty budowlane.  

Finansowanie w roku 2012:  40.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI  

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  

Nr zadania: WI/149   

Nazwa zadania:  Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii - 
wykonanie instalacji solarnej na budynkach użyteczności publicznej.  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii - 

wykonanie instalacji solarnej na budynkach użyteczności publicznej.  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Wykonanie instalacji solarnej na budynkach użyteczności publicznej.  

Finansowanie w roku 2012:  3.945.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI  

  

Kultura fizyczna  

  

Nr zadania: WI/142   

Nazwa zadania:  Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Koźmicach Wielkich.  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w Koźmicach Wielkich.  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Roboty budowlane  

Finansowanie w roku 2012:  430.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI  

 
Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach Inwestycyjnych  

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

  

Nr zadania: ZZK/126   

Nazwa zadania:  Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego 
ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Czarnochowice  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego ratowniczo-

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Czarnochowice  

Finansowanie w roku 2012:  268.980,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZZK  

  

Oświata i wychowanie  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4649



  

Nr zadania: ZBK/164   

Nazwa zadania:  Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Wieliczce  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Wieliczce  

Finansowanie w roku 2012:  6.400,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

  

Nr zadania: ZBK/158   

Nazwa zadania:  Modernizacja WDK w Czarnochowicach  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Modernizacja WDK w Czarnochowicach  

Finansowanie w roku 2012:  63.804,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

  

Kultura fizyczna  

  

Nr zadania: ZBK/169   

Nazwa zadania:  Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Bogucicach  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Bogucicach  

Finansowanie w roku 2012:  9.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4649


		2012-09-24T14:59:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




